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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Begravelses service ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 17. december 2021

Direktion

Peter Thomasen Carsten Mandalay

Adm. direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Begravelses service ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Begravelses service ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kgs. Lyngby, den 17. december 2021

Vejledal Revision

CVR-nr. 18235307

Kurt Fog Pedersen

Registreret revisor

mne1326
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Virksomheden Begravelses service ApS

Smallegade 38 b. 

2000 Frederiksberg

Telefon 31101082

E-mail bogholderi@bs.dk

Hjemmeside bse.dk

CVR-nr. 25065425

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Peter Thomasen, Adm. direktør

Carsten Mandalay, Direktør

Revisor Vejledal Revision

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

Telefon 39680591

E-mail vejledal@gmail.com 

Hjemmeside www.complet-revision.dk

CVR-nr. 18235307
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemandsforretning og bobehandling samt hermed 
beslægtede aktiviteter. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 74.247, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 11.859.004, og en egenkapital på kr. 4.953.080.
 
Lån til selskabsdeltagere og ledelse er indfriet inden årsrapportens underskrivelse. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets drift har udviklet sig som forventet. 
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Generelt
Årsrapporten for Begravelses service ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter og omkostninger til 
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underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
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Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
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Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver og andre tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
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Anvendt regnskabspraksis
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Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Begravelses service ApS

Resultatopgørelse
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 5.574.559 3.887.554

Personaleomkostninger 1 -4.578.394 -3.017.731

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -635.546 -673.821

Driftsresultat 360.619 196.002

Andre finansielle indtægter 9.398 21.738

Finansielle omkostninger -194.692 -175.695

Resultat før skat 175.325 42.045

Skat af årets resultat -101.078 -6.204

Årets resultat 74.247 35.841

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 74.247 35.841

Resultatdisponering 74.247 35.841
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Balance 30. juni 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 2 817.641 555.079

Goodwill 104.063 187.813

Immaterielle anlægsaktiver 921.704 742.892

Grunde og bygninger 5.510.199 5.410.603

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 637.126 369.784

Indretning af lejede lokaler 582.706 725.190

Materielle anlægsaktiver 6.730.031 6.505.577

Deposita 80.288 88.320

Finansielle anlægsaktiver 80.288 88.320

Anlægsaktiver 7.732.023 7.336.789

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.304.130 1.985.302

Igangværende arbejder for fremmed regning 331.160 483.899

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 881.973 562.961

Andre tilgodehavender 597.718 30.828

Tilgodehavender 4.114.981 3.062.990

Likvide beholdninger 12.000 0

Omsætningsaktiver 4.126.981 3.062.990

Aktiver 11.859.004 10.399.779
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for opskrivninger 3.090.666 3.090.666

Overført resultat 1.737.414 1.663.165

Egenkapital 4.953.080 4.878.831

Hensættelser til udskudt skat 111.088 73.810

Hensatte forpligtelser 111.088 73.810

Gæld til banker 3.483.938 3.730.022

Selskabsskat 63.800 0

Langfristede gældsforpligtelser 3 3.547.738 3.730.022

Gæld til banker 885.963 680.338

Leverandører af varer og tjenesteydelser 647.030 345.362

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 50.000

Selskabsskat 0 23.694

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.714.105 617.722

Kortfristede gældsforpligtelser 3.247.098 1.717.116

Gældsforpligtelser 6.794.836 5.447.138

Passiver 11.859.004 10.399.779

Eventualforpligtelser 4

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5
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Begravelses service ApS

Noter
  

  

2020/21 2019/20
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.114.161 2.811.945

Pensioner 72.000 72.000

Andre omkostninger til social sikring 9.476 32.777

Andre personaleomkostninger 382.757 101.009

4.578.394 3.017.731

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 6

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer 
fra udviklingsprojekter
Kostpris primo 1.939.648 1.939.648

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 630.000 0

Kostpris ultimo 2.569.648 1.939.648

Af- og nedskrivninger primo -1.384.569 -1.064.596

Årets afskrivninger -367.438 -319.973

Af- og nedskrivninger ultimo -1.752.007 -1.384.569

Regnskabsmæssig værdi ultimo 817.641 555.079

Selskabet har aktiveret digitale udviklingsomkostninger som afskrives lineært efter 5 års levetid.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til banker 3.483.938 3.730.022  

Selskabsskat 63.800   

3.547.738 3.730.022  

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Evercare Holding ApS cvr nr. 4237 8895, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået leasingkontrakter med restgæld kr. 1.824.000. Restløbetiden udgør 70 måneder pr. den 30. 
juni 2021.
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4yIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEyODI2Njc=
  document_digests W3sia2V5IjoiM003MEMtVFNKTEQtUVFWVVEtNjFFMFotRTBGRVotT0NCNjgiLCJkaWdlc3QiOiJlODk1ZDM5Y2Y3ODk1MTIyYzJkNTQxNDM2MjU3ZGM1YWU4YmI2ZTI5YzE2ZDFjNzFiMjRmMTE2NjJmYmQ4OWM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDg3VFUtUzZRTlAtQkowRU4tVllNQjEtSUpPV08tVllQWk0iLCJkaWdlc3QiOiJkZmYxYzUyZGQ1ZGYwM2RlNWQyNzAwNmE4YWFhZmMwODIzNjQ1NjE0MWM2ZThmNGZmYzJmYTVmOTBmYzFkODZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU9MUEotQkY2MVUtSkFLVVotTUgwTjQtWVQ2MzctNzNLVDg=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMSAwNzo1MjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gREudypKfYCVxURjaokjpVkLg7BAQr1n11CRshAWCk4=


 
BQHL+zN6jBc4MfSy0EjYXD5qJQ8eLEmk+tJKtGtpT46NTOjvJJ4m1wC2cxd2iJa7CCSzFoQVU7hZ
84dIrp9fHDdtcZlwc8OvBApPsTBzS4q0OusuKOM+Y57TW7QPMJpwsHxSOEZN0a5ZD1NgdBQiaiXz
YTMBptRRo5zN1wJNxlWD47blPxMBYZpu3WYy52l8OzWB0tJFnFcHvAPR9KFzvH7sDYDQdFZ6wNvJ
c+RCA/+Hzpvwob0Ov/XZY3mL0xPvykQ1OT6a6CbkpIQdl0kPP0hvaXWKs8qbR3GL+CF9Ju/F3mjn
Op+DIgFOxN7pr4YCs0dDSufwONZylWLwh3aKbQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTEwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTEyODI2Njg=
  document_digests W3sia2V5IjoiM003MEMtVFNKTEQtUVFWVVEtNjFFMFotRTBGRVotT0NCNjgiLCJkaWdlc3QiOiJlODk1ZDM5Y2Y3ODk1MTIyYzJkNTQxNDM2MjU3ZGM1YWU4YmI2ZTI5YzE2ZDFjNzFiMjRmMTE2NjJmYmQ4OWM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDg3VFUtUzZRTlAtQkowRU4tVllNQjEtSUpPV08tVllQWk0iLCJkaWdlc3QiOiJkZmYxYzUyZGQ1ZGYwM2RlNWQyNzAwNmE4YWFhZmMwODIzNjQ1NjE0MWM2ZThmNGZmYzJmYTVmOTBmYzFkODZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVc0S1MtWjdGT0YtN0ZTTTYtRE1VNEwtMVZaWTItQVM3Tjg=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMSAxMDo0MjozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9lrIbhzYlSLTxm8gW3XWtUGtF6yDD3qkjsaS1Y/QvQo=


 
LmvKM8VkukfKVWupvAbbufhMFGbR7S6ACKUKPjxm2psf/IwufrItA+x0oSx894EK7uVV50f/p7dJ
ojvKLtdb700oo0eIJHL9mNIylvto2DwUv9vnaM4OmDUDFoJlcFP6IhMqJ5TkuVMTAluA4NfOP6ip
LpxUiQGeY6GSEPA8gAL1JXnwFZK6zcrwD61Y6bMy9nzhZfSzuS99IihvU9YGBEmD1Bnb8VbKMO0K
sQuoi84+LeUW2Ri2Fay1V/4jlXDVvge5SpjExCmf0Gs+kptsePOQGruz6EOf7zQPbgV8khHryjLE
hRjsQKMZ1h0gZD/DUg5O+eS/qJLxRsEHfQpR5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTEyODI2Njk=
  document_digests W3sia2V5IjoiM003MEMtVFNKTEQtUVFWVVEtNjFFMFotRTBGRVotT0NCNjgiLCJkaWdlc3QiOiJlODk1ZDM5Y2Y3ODk1MTIyYzJkNTQxNDM2MjU3ZGM1YWU4YmI2ZTI5YzE2ZDFjNzFiMjRmMTE2NjJmYmQ4OWM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1VPWkstTUhZNkwtN09NVEUtNjVTMDgtN0UyS0wtUVhESVk=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAyMjo1NDoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zN5M2aBC/pXjpWzn00P5WXTjjLyIbidFJQssWUkcW1Q=


 
VCMT1wEq5e+jjUBwxaR63GmmpVJXnh6SoGMeeSE68xRpzVET4g/csYD9faLzSP3bvCP5rpkh1dSa
Xarf04GGv0dWrOYzYofFfEqTyrsdM1l/ejrSzATU3JpoMivU8xHv+tmN7cjt7/KBsIzhb+wukG/f
rRqllp5xuyn387IPhKx+Uk3ayw8lbzb7yXsTHYWSVndfsgx4jUJ6kJmckwyBHMuviPNSiMQEB3dy
IFrqMoq1zKblwydAB9fv1lJWanO06n6DrDtgt/AaVVWTVPTJbh1y8PccmrHxG6fJRcguSI/ZMhlk
yg4UyW9W6KQHRyhUZ0t5G1MJkuNgzH+XUpDtJA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTEyODI2Njk=
  document_digests W3sia2V5IjoiM003MEMtVFNKTEQtUVFWVVEtNjFFMFotRTBGRVotT0NCNjgiLCJkaWdlc3QiOiJlODk1ZDM5Y2Y3ODk1MTIyYzJkNTQxNDM2MjU3ZGM1YWU4YmI2ZTI5YzE2ZDFjNzFiMjRmMTE2NjJmYmQ4OWM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q05USVQtQkVORjgtWjU4T1gtSDBXS00tRjZZRjUtUTcyTjA=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMSAxMDo1OTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            

